

GENACTIV Krem do stóp z Colostrum 75 ml

Cena: 82,00 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	75 ml
Postać	-
Producent	GENACTIV TRADE SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Wskazania GENACTIV Krem do stóp z Colostrum 75 ml W naszej linii DERMO wykorzystujemy dary matki natury, takie jak colostrum bovinum i mleko kłaczy. Dzięki synergii tych dwóch dobroczynnych substancji, otrzymujemy kosmetyki, które doskonale sprawdzają się zarówno dla cery dojrzałej, problematycznej i podrażnionej. **Działanie** Najwyższej jakości colostrum bovinum stosowane w naszych kosmetykach, pobierane jest w ciągu pierwszych dwóch godzin, dzięki czemu stanowi jedyne w swoim rodzaju, najbogatsze źródło skoncentrowanych, naturalnych substancji, które wywołują efekt szybkiej regeneracji, głębokiej odbudowy i odmłodzenia skóry. Wyjątkowo korzystne dla skóry działanie mleka kłaczy oparte jest na bogactwie witamin, soli mineralnych i białek albuminowych. Kosmetyki z Colostrum Genactiv. Twój plan na zdrową skórę. **Sposób użycia** Krem idealnie nadaje się do kompleksowej pielęgnacji stóp. Colostrum bovinum ukoji i zregeneruje skórę, a mleko kłaczy świetnie ją nawilży i odżywi. Innowacyjna usieciowiona skrobia pozostawi skórę gładką, zmniejszy jej potliwość oraz zadziała przeciwbakteryjnie. Ekstrakt z brzoskwini uchroni przed utratą wody, zapewniając delikatne działanie złuszczone. Ksylitol dba o odpowiednie nawilżenie naskórka oraz jego mikroflorę. Nienasycone kwasy tłuszczowe zgromadzone w oleju z orzecha włoskiego wpłyną na elastyczność i sprężystość skóry. Działanie kremu warto wzmocnić, stosując suplementację Colostrum Genactiv. Nanosić cienką warstwę na czystą i suchą skórę. Masować aż do całkowitego wchłonięcia. Stosować tak często jak to potrzebne, minimum raz dziennie. Krem tylko do użytku zewnętrznego. Krem nie pozostawia śladów na skórze. **Skład** Aqua, Caprylic/Capric Triglyceride, Glyceryl Stearate, Distarch Phosphate, Glycerin, Cetearyl Alcohol, Polyglyceryl-6 Palmitate/Succinate, Colostrum Bovinum, Myristyl Myristate, Xylitol, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter, Juglans Regia Seed Oil, Mare Milk, Prunus Persica Fruit Extract, Sodium Phytate, Potassium Sorbate, Benzyl Alcohol, Sodium Benzoate, Lactic Acid, Parfum.